
Сибирский государственный 
индустриальный университет

СибГМУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Сибирский государственный индустриальный университет»
ПРИКАЗ

г. Новокузнецк
«О прикреплении к университету для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук»

В соответствии с Порядком прикрепления к университету для сдачи кандидатских 
экзаменов, для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук 
без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в 
аспирантуре, принятым на заседании ученого совета университета (протокол № 5 от 
23.12.2021 г.), и договором о прикреплении для подготовки диссертации

приказываю:
1. Прикрепить к университету для подготовки диссертации на соискание ученой 

степени кандидата наук с 15.01.2025 г. по 14.01.2028 г., по научной специальности 
2.6.4. Обработка металлов давлением:

- Байдина Вадима Викторовича. Назначить Уманского А.А., д.т.н., доцента, 
профессора кафедры МЧМиХТ, научным руководителем, у

2. Контроль исполнения приказа возложить на Крйовалова С.В., проректора по
научной и инновационной деятельности. /

Рассылается: отделу делопроизводст5®^проректору по НиИД, ИМиМ, кафедре МЧМиХТ, ФЭУ,

Проректор по РСП, 
и.о. ректора М.В. Темлянцев

ОАиД.
Согласован: 
Проректор по НиИД С.В. Коновалов

Ведущий юрисконсульт

Подготовлен: 
Начальник ОАиД Ю.В. Бендре


